
Exekutorský úřad Přerov 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha • 750 02 Přerov, Komenského 38 
tel: 588 003 999 • fax: 588 003 990 
e-mail: urad@eujicha.cz • internet: www.eujicha.cz • ID datové schránky: 82csaxd 
Pro platby povinných (dlužníků) » ČSOB » č.ú. 175 236 496/0300 » var. symbol: 0808319 

 

značka oprávněného: 0200916427 
 
  
 
 

 

U  S  N  E  S  E  N  Í   
O  O D R O Č E N Í  D R A Ž E B N Í H O  J E D N Á N Í  

 
 

V exekuční věci 203 Ex 08083/19, na základě vykonatelného exekučního titulu – usnesení ze dne 28.11.2018, 
č.j. 26C299/2018-75 vydal Okresní soud v Liberci, usnesení ze dne 17.9.2019, č.j. 23 C 114/2019-109 vydal Okresní 
soud v Liberci na základě pověření, které vydal Okresní soud v Liberci dne 12.12.2019, č.j. 17EXE59027/2019-18 
v prospěch oprávněného:  

MONETA Money Bank, a.s. (dříve Ge Money Bank,a.s.), Vyskočilova 1442/1b, 14000 Praha Michle, IČO 
25672720 

 
a v neprospěch povinného: 

Ing. Tomáš Lukeš, Dolní Selská 174, 46352 Osečná Lázně Kundratice, nar. 25.7.1972 
Lenka Lukešová, Roveň 59, 46348 Všelibice Roveň, nar. 2.8.1977, IČO 66665809 

 
na vymožení pohledávky v částce 3392937,85 Kč s příslušenstvím,  
 
soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha, Exekutorského úřadu Přerov, se sídlem Komenského 38, 75002 Přerov, rozhodl 

t a k t o : 
 
Dražba nemovité věci  
 
LV 432 
 KÚ pro Liberecký kraj, KP Liberec 
 Okres: Liberec 
 Obec: Všelibice 
 Kod k.ú.: 787159 Všelibice 

 Podíl: 1/2 Ing. Tomáš Lukeš +1/2 Lenka Lukešová 
 Budovy: 
 Část obce, č. budovy  Způsob využití Na parcele 
 Roveň, č.p. 59  Rod. dům  St.  348, LV: 298 
 bez č.p./č.e.  Garáž  St.  353, LV: 298 
 
LV 298 
 KÚ pro Liberecký kraj, KP Liberec 
 Okres: Liberec 
 Obec: Všelibice 
 Kod k.ú.: 787159 Všelibice 

 Podíl: 1/1 Lenka Lukešová 
 Pozemky: 
 Parcela Výměra m2 Druh pozemku 
 St. 348 149 zastavěná plocha a nádvoří 
 Na pozemku stojí stavba: Roveň, č.p. 59, rod.dům 
 St. 353 112 zastavěná plocha a nádvoří 
 Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž 
 995/1 28416 trvalý travní porost 
 
Příslušenství nemovité věci, kterého se exekuce týká:  
a) vedlejší stavby:  
Na pravou část objektu (pohled z přístupové komunikace) navazuje dřevěný přístřešek pod pultovou střechou krytou plechovou krytinou. U objektu, 
vlevo (v oploceném výběhu) se vedlejší stavba ocelové konstrukce s opláštěním pod pultovou střechou krytou plechovou krytinou. Za touhle je 
situována ocelová kůlna po pultovou střechou krytou plechovou krytinou.  
Na pozemku p.č. St. 353 se nachází objekt bez čp/če, garáž. Jedná se o zděný objekt pod sedlovou střechou krytou taškou betonovou, vedle kterého 
se nachází dřevěný přístřešek pod pultovou střechou krytou vlnitým eternitem.  
b) příslušenství, které je tvořeno těmito venkovními úpravami:  

Naše č.j.: 
203 Ex 08083/19-55 

 

0
9
9
8
.0

4
8
0
2
9
4
5
9
5

 
0
9
9
8
.0

4
8
0
2
9
4
5
9
5

 



- oplocení výběhu - ocelové sloupky, dřevěné kůly  
- vrtaná studna  
- vlastní ČOV  
- zpevněné dlážděné plochy - betonová kamenná dlažba  
- přípojky IS 

 
  
nařízená usnesením č.j. 203 Ex 08083/19-47, které vydal dne 12.5.2020 soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha se 
odročuje na den 16.9.2020. 
 
 

Odůvodnění: 
 

Usnesením – dražební vyhláškou – č.j. 203 Ex 08083/19-47, které vydal soudní exekutor JUDr. Lukáš Jícha dne 
12.5.2020, byla nařízena dražba nemovitostí povinného. Vzhledem k tomu, že byl na www.portaldrazeb.cz nesprávně 
uveden údaj o poloze dražené nemovitosti, odročuje se dražební jednání na den 16.9.2020 ve 13:00 hodin. 
 

 
P o u č e n í :  Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné.  
 
 
V Přerově, dne 15.7.2020 
 
 

Mgr. Pavel Ščučinský, exekutorský kandidát 
pověřen JUDr. Lukášem Jíchou, soudním exekutorem  

http://www.portaldrazeb.cz/

		Exekutorský úřad JUDr. Lukáše Jíchy, Přerov
	2020-07-15T14:40:47+0200
	Elektronická podatelna
	Stvrzení obsahu dokumentu




